2. Neunkirchner Sommerlauf mit Lindelberg-Trail am 02.07.2023
SG Neunkirchen am Brand

10,2km Lindelberg-Trail
02.07.2023

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Nettozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 277 Bergler, Markus

2 227 Ostfalk, Johannes

3 219 Crisp, Ryan

4 281 Flade, Matthias

5 246 Hendel, Johannes

6 285 Schulz, Richard

7 284 Siegler, Markus-Kristan
8 223 Huber, Max

9 241 Batkowski, Jaroslaw
10 213 Jacobs, Florian

11 224 Rose, Tobias

12 212 Martina, Spielberger
i3 272 Kempinski, Heinrich
14 225 Schmitt, Volker

15 242 Kajnath , Martin

16 254 Bayer, Daniel

17 266 Derrful3, Roland

18 264 Bachmann, Oscar
19 257 Bogner, Dominik

20 221 Stiegler, Jutta

21 250 Tattermusch, Christian
22 251 Allmann, Sven

23 273 Peschel, Franziska
24 210 Routschka, Larissa
25 222 Mifka, Anika

02.07.2023 12:09

Korzuschnik, Michael
SG Neunkirchen am Brand
Sportprogramme.org

Verein LV
Skivereinigung Amberg

LOWA ATR Team

ohne Verein

SC Munchberg/ new balance Team
Team Schamel/Team Run and Hike
ohne Verein

LG Erlangen

MTP Hersbruck

Carphial Teror Trall

MTP Hersbruck

ohne Verein

MTP Hersbruck

ohne Verein

ohne Verein

TS Herzogenaurach

ohne Verein

SG Neunkirchen am Brand

ohne Verein

Wiesent-Challenge

LG Erlangen

ohne Verein

NAF AG

NAF AG

MTP Hersbruck

ohne Verein

(C) 1999-2023 by Sportprogramme.org

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

1986
1991
1988
1979
1988
1992
1980
1995
1978
1979
1996
1983
1967
1976
1987
1988
1980
2007
1979
1966
1976
1994
1987
1990
1994

m/w

S S ENS S ENS ENS ENS E3S ERS ENS ENS ERS BN S
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10,2km

Zeit (brutto)
00:37:02 00:37:02 0
00:39:36 (+00:02:33) 00:39:36 (+00:02:33) 0
00:40:18 (+00:03:16) 00:40:18 (+00:03:16) 0
00:41:55 (+00:04:53) 00:41:55 (+00:04:52) 0
00:42:58 (+00:05:56) 00:42:58 (+00:05:56) 0
00:43:12 (+00:06:10) 00:43:12 (+00:06:10) 0
00:43:49 (+00:06:47) 00:43:49 (+00:06:47) 0
00:43:54 (+00:06:52) 00:43:54 (+00:06:52) 0
00:48:04 (+00:11:02) 00:48:04 (+00:11:02) 0
00:49:01 (+00:11:59) 00:49:01 (+00:11:59) 0
00:50:20 (+00:13:18) 00:50:20 (+00:13:18) 0
00:50:42 (+00:13:40) 00:50:42 (+00:13:40) 0
00:50:50 (+00:13:48) 00:50:50 (+00:13:48) 0
00:51:10 (+00:14:08) 00:51:10 (+00:14:08) 0
00:51:30 (+00:14:28) 00:51:30 (+00:14:28) 0
00:51:37 (+00:14:34) 00:51:37 (+00:14:34) 0
00:52:03 (+00:15:01) 00:52:03 (+00:15:01) 0
00:52:49 (+00:15:47) 00:52:49 (+00:15:47) 0
00:53:10 (+00:16:07) 00:53:10 (+00:16:07) 0
00:53:16 (+00:16:13) 00:53:16 (+00:16:13) 0
00:54:01 (+00:16:59) 00:54:01 (+00:16:59) 0
00:54:16 (+00:17:14) 00:54:16 (+00:17:14)0
00:54:41 (+00:17:39) 00:54:41 (+00:17:39) 0
00:54:43 (+00:17:41) 00:54:43 (+00:17:41) 0
00:54:44 (+00:17:41) 00:54:44 (+00:17:41)0

Zeit (netto) Bonus

Strafe

[eNeNeNeoNoNelNeoNolNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNeNel

Platz AK AK

PRPPOWORPOFRMMNOBRNEPRPNORPPEPNMNNOPRPNEREPR

M35
M30
M35
M40
M35
M30
M40
M
M45
M40
M
W40
M55
M45
M35
M35
M40
MJU18
M40
W55
M45
M
W35
W30
F



2. Neunkirchner Sommerlauf mit Lindelberg-Trail am 02.07.2023
SG Neunkirchen am Brand

Platz
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

StNr.
280
262
265
271
201
239
248
233
283
244
206
237
263
238
203
275
231
230
256
243
247
245
200
286
274
253
232
252
209
261
255
282
268
214
260
207
267
236
249
220
235

Name

Briine, Christian
Virzi, lolanda
Ahlers, Torsten
Klischies, Markus
Senff, Stefan
Holzmann, Florian
Dischner, Elena
Woiki, Lukas
Berndt, Axel
Ignacio, Iborra Espildora
Herzing, Frank
Hahn, Sandra
Mayer, Werner
RuB3 , Axel
Steinbach, Rick
Hench, Michael
Schneider, Ralf
Kohler, Michael
Vatter, Elmar
Baumann, Christian
Rutzel, Martin
Leuth&aufer , Martin
Heckel, Carolin
Ritter, Noah
Mutzke , Rainer
Ritter, Franz-Josef
Winkler, Thomas
Heinlein, Dominik
Angermeier , Thomas
Chrastek, Radim
Wolfel, Stefan
Rath, Markus
Alberth, Matthias
Vizethum, Barbara
Burkhardt, Maxim
Alberth, Christine
Ganschow, Ralf
Polishchuk, Inna
Michaela, Forster
Ganschow, Birgit
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Verein

NailTheTrail Running Crew / run-b.de

Erdinger Active Team
ohne Verein

ohne Verein

Team Klinikum Nirnberg
ohne Verein

MTP Hersbruck

NAF AG

LG Erlangen

Club Triatlon Marbella
ohne Verein

LG Erlangen

Erdinger Active Team
ohne Verein

ohne Verein

Das Erlebnislauf-Team
NAF AG

NAF AG

SC Kemmern

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

MTP Hersbruck
Wiesent-Challenge
MTP Hersbruck
Wiesent-Challenge
NAF AG

NAF AG

MTP Hersbruck
Franken Speed Fighter

ohne Verein
Wiesent-Challenge
ohne Verein
Wiesent-Challenge
ohne Verein
Wiesent-Challenge
Das Erlebnislauf-Team
Ukraine

LG Erlangen

Das Erlebnislauf-Team
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Lv

BY

BY

JG

1980
1975
1974
1975
1965
1992
1993
1999
1974
1999
1971
1990
1967
1970
1977
1956
1992
1983
1972
1996
1982
1965
1983
2005
1974
1971
1988
1985
1983
1972
1977
1973
1983
1983
1997
1997
1985
1963
1987
1975
1971

m/w

S NS BNE BIE BAS BAS ES ENS B ES ENS BNS BNS ENS BAE ENS ElS B2IS ENS B E
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Zeit (brutto)
00:54:53 (+00:17:50) 00:54:53 (+00:17:50) 0
00:54:56 (+00:17:54) 00:54:56 (+00:17:54) 0
00:55:00 (+00:17:58) 00:55:00 (+00:17:58) 0
00:55:23 (+00:18:21) 00:55:23 (+00:18:21) 0
00:55:25 (+00:18:23) 00:55:25 (+00:18:23) 0
00:56:01 (+00:18:59) 00:56:01 (+00:18:59) 0
00:56:08 (+00:19:06) 00:56:08 (+00:19:06) 0
00:57:36 (+00:20:34) 00:57:36 (+00:20:34) 0
00:57:51 (+00:20:48) 00:57:50 (+00:20:48) 0
00:57:52 (+00:20:49) 00:57:52 (+00:20:49) 0
00:57:55 (+00:20:53) 00:57:55 (+00:20:53) 0
00:58:06 (+00:21:04) 00:58:06 (+00:21:04) 0
00:58:08 (+00:21:06) 00:58:08 (+00:21:06) 0
00:58:12 (+00:21:10) 00:58:12 (+00:21:10) 0
00:58:14 (+00:21:12) 00:58:14 (+00:21:12) 0
00:58:16 (+00:21:13) 00:58:16 (+00:21:13) 0
00:58:19 (+00:21:17) 00:58:19 (+00:21:17) 0
00:58:36 (+00:21:34) 00:58:36 (+00:21:34) 0
00:58:44 (+00:21:42) 00:58:44 (+00:21:42) 0
00:59:16 (+00:22:14) 00:59:16 (+00:22:14) 0
00:59:47 (+00:22:45) 00:59:47 (+00:22:45) 0
01:00:04 (+00:23:01) 01:00:04 (+00:23:01)0
01:00:07 (+00:23:05) 01:00:07 (+00:23:05) 0
01:00:12 (+00:23:10) 01:00:12 (+00:23:09) 0
01:00:17 (+00:23:14)01:00:17 (+00:23:14)0
01:00:47 (+00:23:45) 01:00:47 (+00:23:45)0
01:00:52 (+00:23:50) 01:00:52 (+00:23:50) 0
01:01:07 (+00:24:05) 01:01:07 (+00:24:05) 0
01:01:25 (+00:24:23) 01:01:25 (+00:24:23) 0
01:01:28 (+00:24:26) 01:01:28 (+00:24:26) 0
01:01:28 (+00:24:26) 01:01:28 (+00:24:26) 0
01:01:45 (+00:24:43) 01:01:45 (+00:24:43) 0
01:02:05 (+00:25:02) 01:02:05 (+00:25:02) 0
01:02:35 (+00:25:33) 01:02:35 (+00:25:33) 0
01:03:22 (+00:26:19) 01:03:22 (+00:26:19) 0
01:03:36 (+00:26:33) 01:03:36 (+00:26:33) 0
01:03:44 (+00:26:42) 01:03:44 (+00:26:42) 0
01:04:26 (+00:27:24) 01:04:26 (+00:27:24) 0
01:05:54 (+00:28:52) 01:05:54 (+00:28:52) 0
01:06:03 (+00:29:01) 01:06:03 (+00:29:01) 0
01:07:07 (+00:30:05) 01:07:07 (+00:30:05) 0

Zeit (netto) Bonus

Strafe
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Platz AK AK
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M40
W45
M45
M45
M55
M30
W30
M
M45
M
M50
W30
M55
M50
M45
M65
M30
M40
M50
M
M40
M55
W40
MJu20
M45
M50
M35
M35
M40
M50
M45
M50
M40
W40
F

M
W35
M60
W35
w45
W50
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Platz

67
68
69
70
71
72
73
74
75

StNr.

226
269
270
278
279
259
258
204
240

Name

Krauf3 , Gunther
Cipura, Michael
Grampp, Heike
Beckenbach, Heike
Lovis, Eugenia
Friedrich , Stefanie
Wagner, Rainer
Kugler, Sandra
Ohliger, Christian

02.07.2023 12:09

Verein

VdS Spardorf

Das Erlebnislauf-Team
Das Erlebnislauf-Team
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Black Belt Neunkirchen
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JG

1968
1965
1964
1980
1982
1990
1983
1982
1974

33222233

Zeit (brutto) Zeit (netto) Bonus

01:08:03 (+00:31:01) 01:08:03 (+00:31:01)0
01:11:54 (+00:34:51) 01:11:54 (+00:34:51) 0
01:11:54 (+00:34:52) 01:11:54 (+00:34:52) 0
01:12:50 (+00:35:48) 01:12:50 (+00:35:48) 0
01:12:56 (+00:35:53) 01:12:56 (+00:35:53)0
01:14:21 (+00:37:19) 01:14:21 (+00:37:19) 0
01:14:21 (+00:37:19) 01:14:21 (+00:37:19) 0
01:16:10 (+00:39:08) 01:16:10 (+00:39:08) 0
01:16:11 (+00:39:08) 01:16:11 (+00:39:08) 0
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Platz AK AK

M55
M55
W55
W40
W40
W30
M40
W40
M45
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